F. I. 13.

sophus determinavit de modo quo anima est tradita ...

Lf. 92^{va} bay. in 1. epinamio: Describitur: Utrum anima sit substantia ...

Lf. 156^{va} Dff. d. 2. Brief: de potencies sensatiuis interioribus Ex illis patet tunc
responsio ad dubium et est finis huius 2ⁱ de anima. Et sic est finis
2ⁱ de anima.

Lf. 156^{va} bay. d. 3. Brief: Iste est liber tercius de anima secundum divisionem
Alberti et aliorum antiquorum...

Lf. 157^{va} bay. in 1. epinamio: Utrum intelligere et sentire sit idem...

Lf. 191^{va} Dff.: qualitatam sint animalia. Ad 2^{am} patet solutio ex dictis
Deo gracias Et sic est finis tercii libri de anima omnium trium librorum
etc. etc. Et sic est finis.

In Minimization des Albertus Magnus u. des Johannes de Aquino nardum ungenfist.

Lf. 192^{va} Lann. Lf. 224^{va} Indez zu den epinamionibus de uniuers lib. I-III

4. ^{is} Versor. Johannes
Questiones in Aristotelis Parua naturalia. (müß idant. mit den epinamionibus des

Johannes Duns Scotus) 1498.
Lf. 223^{va}.

Lf. 193^{va} Uberschrift: De sensu et sensato.

Lf. 193^{va} bay.: [C]irca incipium librorum paruorum naturalium describitur
primo Utrum corpus animatum sit subiectum in libris paruorum
naturalium ...

Lf. 209^{va} Dff.: soluentur ex dictis Et per consequens de toto libro de sensu et
sensato etc. Deo gracias.

Lf. 209^{va} - 209^{va} folyt: Recapitulacio huius libri de sensu et sensato...

Lf. 210^{va} Uberschrift: De memoria et reminiscencia.

Lf. 210^{va} bay.: Utrum memoria sit solum preteritorum ...

Lf. 214^{va} Dff.: hoc de questione et per consequens de toto libro de memoria et
reminiscencia. Bis Lf. 214^{va} folyt Recapitulacio huius libri.

Lf. 214^{va}. De somno et vigilia.

Lf. 214^{va} bay.: Utrum sompnus et vigilia sint passiones ...

Lf. 221^{va} Dff.: et hoc de questione et per consequens de toto libro de sompno et
vigilia Et sic est finis.

Lf. 221^{va}: De longitudine et breuitate vite.

Lf. 221^{va} bay.: Utrum in viuentibus corruptibilibus calidum et humidum sint
cause longe vite...

Lf. 223^{va} Dff.: et hoc de questione et per consequens de libro de longitudine
et breuitate vite Et sic est finis totius philosophie naturalis edite ab

ZU 4

CH. H. Lohr a.O. 294 Nr. 4

CH. H. Lohr a.O. 294f. Nr. 5.

Lohr. a.O.

aristotele philosopho mirabili | de lectura versoris finite | Anno domini

1^o 66 5^{ta} (feria ante festum natiuitatis marie.) Et sic est finis.

Lf. 224^{ra} ¹⁰ Inq. 3^{ia} In quatuordecim de anima. Lf. 225 ¹⁰ Lm.

[Johannes Versor^{is}]

5. Quaestiones in Aristotelis librum octauum Physicorum.

Lf. 226^{ra} ¹⁰ Vbrspfr.: 8^{us} physicorum. | Lf. 226^{ra} ¹⁰ Inq.: [C]irca octauum |

librum physicorum | Queritur primo | Utrum prima causa que deus est
mundum | precesserit in eternitate sue duracionis...

Lf. 244^{na} ¹⁰ Rfl.: Et hoc de questione et per consequens de | toto libro physicorum |

Et sic est finis |

Lf. 244^{na} - 245^{ra} ¹⁰ folyt: Recapitulacio huius octauum physicorum. Lf. 245^{ra} ¹⁰ Lm.
Rfl. Johannis Versoris In Aristotelis phys. lib. ylophilan u. a. o. Lf. R^o - R^o VII^o.

[Johannes Versor^{is}]

6. Quaestiones in Aristotelis libros I. et II. de coelo et mundo.

Lf. 246^{ra} ¹⁰ Vbrspfr.: primus de coelo. Lf. 246^{ra} ¹⁰ Inq.: [C]irca incipium primi |

libri de celo et mundo | [C]irca secundum | librum de | anima | ! so pult
celo et mundo | primo | Queritur | Utrum naturalis sciencia versetur |
circa corpora et magnitudines | ...

Lf. 267^{ra} ¹⁰ Rfl. d. t. ¹⁰ Inq.: et hoc de toto libro primo | de celo et mundo etc.

Lf. 267^{ra} - 268^{ra} ¹⁰ folyt: Recapitulacio huius libri | primi de celo et mundo...

Lf. 268^{ra} ¹⁰ Inq.: [C]irca secundum librum de celo et | mundo Queritur | Utrum celum
sit sempiternum et immortale motu sempiterno et sine fatigacione...

Lf. 287^{ra} ¹⁰ Rfl. J. 2. ¹⁰ Inq.: et hoc | de questione et per consequens de 2^o libro | de celo et
mundo etc. Lf. 287^{ra} - 287^{ra} ¹⁰ folyt: Recapitulacio huius | secundi de celo...

In marginem Obferunt daron: Unde nota quod non scribitur ibi tercius | liber

de celo et mundo quia patissius non legitur eo quod est solum recitatus
opinionem antiquorum de gravibus et leuibus que opiniones non sunt |

vere ideo dimittuntur etc.

Rfl. Johannis Versoris ... ylophilan u. a. o. Lf. R^o VII^o - R^o VII^o.

Johannes Versoris,

7. Quaestiones in Aristotelis librum IV. de coelo et mundo.

Lf. 288^{ra} ¹⁰ Vbrspfr.: 4^{us} de celo. Lf. 288^{ra} ¹⁰ Inq.: Utrum sit aliquod corpus graue

sim^{plex} | et aliquod leue sim^{plex} et aliquod graue | et leue in ^{respe}ctu...

Lf. 291^{ra} ¹⁰ Rfl.: et hoc de questione et per consequens de toto libro | de celo et mundo

etc. etc. Lf. 291^{ra} - 292^{ra} ¹⁰ folyt: Recapitulacio huius 4^{ti} de celo...

Rfl. non Lf. 292^{ra} ¹⁰ Lm.

Rfl. Johannis Versoris ylophilan u. a. o. Lf. R^o VIII^o - R^o VIII^o.

z zu 5

CH. H. Lohr a. O. # 295 Nr. 6

CH. H. Lohr a. O. 295f. Nr. 7.

[Johannes Versor],

8. Quaestiones in Aristotelis libros I. et II. de generatione et corruptione.

Lf. 392^{ro} Vibarspfr.: primus de generatione. Lf. 392^{ro} bay.: [C]irca incipium | primi libri de | generatione et corruptione. Queritur | Utrum corpus
[scientia]
mobile ad formam sit | sit subiectum huius libri...